2024 年５月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社エフアンドエム

代 表 者 名 代表取締役社長  森中 一郎

（コード番号：４７７１ 東証スタンダード）

問 合 せ 先

役職・氏名 管 理 本 部 長  松尾 麻希

電 話 ０６－６３３９－７１７７

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を 2024 年６月

26 日開催予定の第 34 期定時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

新規事業の創出に伴う事業内容の拡大に備えるため、現行定款第２条（目的）に定める事業目的を追

加するものであります。

２．定款変更の内容

   変更の内容は次のとおりであります。

（下線＿は変更部分であります。）

現行定款 変更案

第 1 条 （記載省略）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１.～29．（記載省略）

（新設）

（新設）

30.（記載省略）

第 1 条 （現行どおり）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１.～29．（現行どおり）

30．ふるさと納税に関する企画、システム開発、コンサルティ

ングおよび運営・管理のためのサービス提供等の業務

31.地方公共団体の地域活性化事業に関する企画、システ

ム開発、コンサルティング、情報収集および運営・管理のた

めのサービス提供等の業務

3２.（現行どおり）

３.日程

定款変更のための株主総会開催予定日     2024 年６月 26 日

定款変更の効力発生予定日         2024 年６月 26 日

以上